
2025年 5月 8日 

会員各位 

 

理事長 黒澤 功 

  

 

マネージャー 土川 洋史 

 

臨時休館のお知らせ 

 

平素より、当施設の運営に格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

このたび、全浴槽内の配管点検を実施することとなりました。 

つきましては、5月 23日（金）を臨時休館とさせていただくことなりました。 

なお、臨時休館の振替日として、6月 6日（金）は通常通り営業とさせていただきます。 

ご利用を楽しみにされている会員の皆様には、ご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご理解・

ご協力を賜りますよう何卒お願い申し上げます。 

 

記 
 
 
 

【臨時休館並びに振替営業について】 

 

臨時休業と振替営業をを下記の通り実施させていただきます。 

 

⚫ 2025年 5月 23日（金） ⇒ 臨時休館 

⚫ 2025年 6月 6日（金） ⇒ 通常営業 

 
 

 

以上 

 

 

[本件に関するお問い合わせ] 

TEL027-350-1177  

FAX027-350-1124 

 


